A execução do contrato observará o novo ANEXO VI do Termo de Referência do Contrato, conforme
anexo abaixo:

2.1.1. ANEXO VI do Termo de Referência - 32577134;

2.1.2. Planilha de Custos e Formação de Preços - 32577137 ​​​​​​​

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 382.632,25 (trezentos e oitenta e dois mil,
seiscentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos), perfazendo o valor anual estimado de R$
4.591.587,02 (quatro milhões, quinhentos e noventa e um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dois
centavos), conforme detalhamento abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO

VALOR
ESTIMADO
UNITÁRIO
(MENSAL)

R$ 

VALOR
ESTIMADO

TOTAL
(ANUAL)

R$

01
Serviços Ordinários

(descritos no ANEXO IX do Termo de Referência - "Equipe
Técnica Permanente de Execução dos Serviços Ordinários")

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 09.0690.00/2023 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO
PETROLINA DE GOIÁS/GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO 01 (uma) Motoniveladora, tombamento nº 330.536-8, no valor de R$
788.900,00 (setecentos e oitenta e oito mil e novecentos reais), pertencente ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA
ASSINATURA: 27/11/2023.

SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 - UASG 195017

Nº Processo: 59504000724202320.

[...]

construção de Pátios para múltiplos usos (14 unidades) a serem executados em diversos
municípios inseridos na área de atuação da 15ª Superintendência Regional da Codevasf, no
Estado de Pernambuco, que foi adjudicada a proposta da empresa: C P M CONSTRUTORA
LTDA, CNPJ: 05.545.366/0001-60, para o Item 1 no valor unitário de R$ 318.000,00
(trezentos e dezoito mil reais) e valor global de 4.452.000,00 (Quatro milhões e
quatrocentos e cinquenta e dois mil reais);

GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO
Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Edital SRP Nº 13/2023

OBJETO: Fornecimento, carga e transporte, por Sistema de Registro de Preços - SRP, de
Retroescavadeiras sobre Rodas, destinados a estruturação de municípios inseridos na área